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LÄÄKÄRINTODISTUS A ON UUSITTU 

Oheisena lähetämme tiedoksi uusitun A-todistuksen. Sillä osoitetaan 
lyhytaikaisesta sairaudesta johtuva työkyvyttömyys. 

Lomakkeen uudistaminen ajankohtaistui elä kelainsäädännön rnu utos- 
ten ja niiden työkyvyn ylläpitämistä ja kuntoutusta koskevien tavoit- 
teiden myötä. Kuntoutustarpeen selvittämiseen ja lisätietojen antami- 
seen on varattu aikaisempaa enemmän tilaa. 

Perusteellinen setvitys työkyvystä vaaditaan viimeistään silloin kun 
sairauspäivien määrä ylittää 60 päivää. Sitä varten tarvitaan B-to- 
distus. Myös elä keha kemu ksen ratkaisemista ja työkyvyn arvioimista 
varten tarvitaan B-lääkärinlausunto. 

LIITEET Uusi lääkärintodistus A (kopio) 



KANSANELÄKELAITOS 

Sukunimi )a etunimet 

LÄÄKÄRINTODISTUS A 
sairauspäivärahan ja matkakustannusten 
korvausten hakemista sekä kuntoutus- 

Saapunut 

tienkilotunnus tai syntyrnaaika 

Nykyinen tyo ja ammatti Tyonantaja 

i 19 
meno- Daluu- 

1 edellyttänyt kuljetusta 

Tyokyvyttomyysaika 

Muut työkyky8 alentavat sairaudet, myös ICD-koodit 

Paiva, jona laakari 
totesi tyokyvyttornyyden 

I 19 

malka matka i 
yleisella kul kuneuvolia 
taksilla, omalta autolla tms 
ambutanssilla 

(invataksi tentokone helikopteri yrn ) 

4:: B; 
muutla errtyiskulkuneuvolla On 

Onko saattaja otlut on ‘ on 
, ei 7 ei valttarnaton 

Kysymyksessa on ammattitaudin epaiiy 1 tapaturma n ta ammattitauti i 

Kuntoutustarue 1 Talla hetkella Suositellaan kuntoutus- 
- ei tarvetta 

2 Suositellaan laakinnalfiseen i ammatiiliseen kuntoutukseen (aileviivaa). Edeltyttaa B lausuntoa 
Suositeltaessa Kelan jaqestamaan kuntoutukseen jallennos tasta todistuksesta ta B-lausunto toimitetaan valittomasti Kelan paikallisioimistoon 
Lisatietoja tai perusteluja, esim. hoitoa tai kuntoutusta koskevia tietoja, sairaatassaoloaika ta tavanomaisesta poikkeava tyokyvyttornyysaika 
(yleensa laadittava 5-lausunto), tarvitraessa selvitys siita, mihin tyohon kykenee ja laaditaanko Iisaksi B-lausunto, milloin? 

Ohjattu kuntoutukseen tai kuntoutustarpeen selvitykseen, mihin? 
tarpeen seivitvi<seen 

l 

Edeltä olevan vakuutan kunriiani ja omantuntoni kautta 

Paikka ja aika Laakartn allekiqoitus ja leima tai nimen selvennys ja SV-numero seka puhelinnumero 

A-TODISTUKSEN LAATIMISOHJEITA 

Lääkärintodistus A on tarkoitettu lyhytaikaisesta sairaudesta, 
viasta tai vammasta johtuvan työkyvyttömyyden osoittami- 
seen. Perusteellinen selvitys työkyvystä (lääkäri nlausunto 8) 
tarvitaan viimeistään sairaus päivärahan suorituspäivien mää- 
rän ylittäessä 60 päivää. Aikaisempien päivärahapäivien ta- 
kia perusteellinen selvitys saattaa olla tarpeen jo uuden työ- 
kyvyttöm yysjakson alkuvaiheessa. 

Perusteeltinen Iääkärinlausunto (B-lausunto) hoito- tai kun- 
toutussuunnite Imi neen suositellaan laad ittavaksi jo päivära- 
hakauden alkuvaiheessa seuraavissa ti Ianteissa 

- tutkittavan sairaudesta, viasta, vammasta tai elämänti- 
lanteesta johtuva tarve varhaiseen kuntoutusarvioon 

- sairauden, vian tai vamman vaikutus työkykyyn on ta- 
vanomaista vai keamrnin arvioitavissa 

- tutkittavan työkyvyn alenema uhkaa muodostua pitkäai- 
kaiseksi. 

Todistusta laativan lääkärin tulee ottaa kantaa kuntoutustar- 
peen arvioinnin aiheellisuuteen joka kerta todistusta kirjoitta- 
essaan, ellei se sairauden tai vamman tuonteen takia ole il- 
meisen tarpeetonta. 

Kuntoutustarpeen arvioinnissa kiinnitetään erityistä huomiota 
siihen, missä määrin sairauden, vian tai vamman aiheuttama 
haitta tulee jatkossa rajoittamaan tutkittavan mahdollisuuksia 
tehdä tavallista työtään tai siihen läheisesti verrattavaa työtä. 

SV 6 16.10.46 

Lisätietoja” -kohtaan merkitään myös 

- onko kysymyksessä saman sairauden aiheuttama aikai- 
semmin alkaneen työkyvyttömyyden jatkuminen. 

- selvitys tapaturman (esim. työ- tai tiikennetapaturma) 
tai ammattitautiepäilyn laadusta. 

- työkyvyttömyyttä ei yleensä ole mahdollista osoittaa ta- 
kautuvasti. Mikäli siihen katsotaan olevan erityinen syy, 
perustelut merkitään tähän kohtaan. 

- mahdollinen ehdotus työterveyshuollon puoleen käänty- 
misestä työkyvyn arvioi m iseksi tai kuntoutustarpeen 
selvittämiseksi tai tieto ohjaam kesta muualle hoitoon. 

Lisätietoja voi tarvittaessa jatkaa kääntöpuolelle. 

Mahdolliset korjausmerkinnät on varmistettava lääkärin nimi- 
kirjaimin. Täyttämätön sarake tai alue yliviivataan. 

A-todi stuksella osoitetaan myös eli ntärkeään siirron tarpee- 
seen perustuva elimen tai kudoksen luovuttajan estyminen 
ansiotyöstä välttämättömien tutkimusten tai elimen tai ku- 
doksen irrotuksen takia. Sairauden sijaan asianomaiseen 
kohtaan merkitään tällöin, minkä etimen luovuttamisesta on 
kysymys. Työstä estymisajat merkitään työkyvyttömyysai- 
kakohtaan. Lisätietoihin merkitään irrotus- ja tutkimusaika. 


